
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 

 
 

 

Váš dopis zn.    

Naše zn. 19544/2020-SŽ-SSZ-OVZ   

Vyřizuje Kateřina Jungová  

Telefon   

Mobil 720 071 563  

E-mail jungova@spravazeleznic.cz   

    

    

  

 

 

 

 
 

  

„Rekonstrukce zpevněných ploch v okolí objektu OŘ Plzeň Sušická ul.“    

 

(zpracování projektové dokumentace pro společné povolení (DUSP), včetně hodnocení 

ekonomické efektivnosti a autorského dozoru projektanta při realizaci stavby) 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

V souladu s článkem č. 15 Výzvy pro podání nabídky č.j.: 18179/2020-SŽ-SSZ-OVZ zadavatel 
podává vysvětlení/změnu/doplnění zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

 obracím se na vás s prosbou o vysvětlení odstavce 8.3. Technická kvalifikace v zadávacích 

podmínkách, který se týká seznamu významných služeb. V zadávacích podmínkách je psáno: 

 "Účastník musí informacemi uvedenými v předloženém seznamu významných služeb prokázat, 
že v uvedeném období poskytl alespoň 2 služby obdobného charakteru, které v souhrnu 
dosahují minimálně hodnoty 400 000,- Kč bez DPH, přičemž alespoň jedna služba musí 
dosahovat nejméně 800 000,- Kč bez DPH" 

 Prosím o prověření správnosti požadavku. 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 

V článku č. 8.3 Technická kvalifikace došlo k písařské chybě. Správné znění článku je: 

Účastník musí informacemi uvedenými v předloženém seznamu významných služeb prokázat, 
že v uvedeném období poskytl alespoň 2 služby obdobného charakteru, které v souhrnu 
dosahují minimálně hodnoty 800 000,- Kč bez DPH, přičemž alespoň jedna služba musí 
dosahovat ceny nejméně 400 000,- Kč bez DPH. 

 

Sdělení zadavatele: 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 
podmínky jednotlivých účastníků, pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 
zákonných požadavků. 
 

 

V Praze dne 21. 08. 2020        
 

 
 
 
  

Ing. Petr Hofhanzl   

ředitel Stavební správy západ 

Zveřejněno na profilu zadavatele 

mailto:jungova@spravazeleznic.cz

		2020-08-21T08:31:00+0200
	Petr Hofhanzl




